公司（以下简称“长江隧道公司” ）于近日收到中信国际招标有限公司发出的《中标通知书》，

确定长江隧道公司与中铁隧道集团机电工程有限公司（以下简称“中铁隧道机电公司” ）组成

的联合体中标“汕头海湾隧道试运营期运维服务采购项目” 。 具体情况如下：

一、项目基本情况

（一）项目名称：汕头海湾隧道试运营期运维服务采购项目（项目编号0733-22202557）

（二）中标单位名称：武汉长江隧道建设有限公司（联合体成员：中铁隧道集团机电工程有

限公司）

（三）项目内容：汕头海湾隧道试运营期运维服务采购项目

（四）中标金额：人民币陆仟陆佰陆拾玖万壹仟捌佰肆拾伍元整（￥66,691,845.00元）

（五）服务范围及内容：

服务范围：汕头海湾隧道

服务内容：包括服务期内24小时综合运营管理（监控、安保、值守、政治任务、节日保障等）、

隧道主体及附属设施土建机电设施日常巡查、机电设施日常保养检修（含供配电、照明、给排水、

通风与空调、消防、监控与通信设施等）、隧道清扫保洁、隧道路面清障、应急处置、土建机电设施

日常维修、安全管理应急处理与隧道区范围内的绿化养护、航标的维保工作以及招标人要求的

临时性任务等作业服务。

（六）委托项目类型及合作期限：

项目类型：服务类

服务期：两年